年　　　月　　　日
研究成果報告書文化財保存学（日本画・彫刻）研究助成用
公益財団法人  芳泉文化財団
  　理事長   　静　　健　子　殿
氏 名                                 　　   eq \o\ac(○,印)

住 所　 〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　℡:　　　　　　　　　　　　　　　Email:
・現在の所属機関（又は勤務先）　 [職位など]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　        　　　             　[ 　             ]
・申請時の所属大学院　　　　　　 [課程・職名]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 　　 　大学院  [　       　     ]

貴財団の助成を受けた研究の成果について下記のとおり報告いたします。
記
	助成年度
	　　　　　　　　年度

	研究課題

	　添付資料　（注）
	1 研究成果報告書（本編）
（Ａ４/４枚程度 /文字数5,000字以内　図版等含む）
2 本編のダイジェスト版
（Ａ４/１枚 /文字数1,000字以内　図版等含む）

（注）添付資料
・研究成果報告書（本編）は、研究発表展において発行する冊子に転載する内容
での作成が望ましい。
・電子ファイルも併せて提出すること。（WORDおよびPDF）
提出方法：CD-R/USBに保存し本紙に同封（電子メールでの送信も可）
・提出された研究成果報告書及び添付資料は、当財団の広報（公式サイト等）制作
物や資料に転載して適宜に公開します。その際は、改めて掲載許可を得ませんの
でご留意願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人 芳泉文化財団